Bijlage 1: Overzicht sporthaltarieven 2018 — 2019 en 2019 - 2020

Tarieven seizoen 2018 -2019
(geen verhoging toegepast) ( afronden op 0,05)

De tarieven van de binnensportaccommodaties zijn per 1 augustus 2018:

Sporthal Rolde, Gieten en Annen ( per uur)

commercieel

a) Hele hal
b) 2/3 hal
c) ¥z hal

d) 1/3 hal

€ 22,85
€18,25
€15,20
€ 11,45

45,65
36,50
30,40
22,80

Sportzaal de Strohalm (Gasselternijveen), sportzaal 't Witzand (Eext), gymzaal de Wendeling (Gieten)

en gymzaal de Boerhoorn ( Rolde) ( per uur)

a) hele zaal

€12,95

Ruimtes de Boerhoorn, Rolde (per uur)

Spelzaal
Studiezaal
Vergaderzalen
Cursusruimtes
Hobbyruimte

Hobbyruimte incl faciliteiten

Tarieven seizoen 2019 -2020

€ 7,50 per uur
€ 4,15 per uur
€ 4,15 per uur
€ 4,15 per uur
€ 4,15 per uur
€ 7,50 per uur

(verhoging 2,7%) ( afronden op 0,05)

19,00

De tarieven van de binnensportaccommodaties zijn per 1 augustus 2019:

Sporthal Rolde, Gieten en Annen ( per uur)

commercieel

a) Hele hal
b) 2/3 hal
c) V2 hal

d) 1/3 hal

€ 23,45
€ 18,75
€ 15,60
€ 11,75

46,90
37,50
31,20
23,40

Sportzaal de Strohalm (Gasselternijveen), sportzaal 't Witzand (Eext), gymzaal de Wendeling (Gieten)

en gymzaal de Boerhoorn ( Rolde) ( per uur)

a) hele zaal

€ 13,30

Ruimtes de Boerhoorn, Rolde (per uur)

Spelzaal
Studiezaal
Vergaderzalen
Cursusruimtes
Hobbyruimte

Hobbyruimte incl faciliteiten

€ 7,70 per uur
€ 4,25 per uur
€ 4,25 per uur
€ 4,25 per uur
€ 4,25 per uur
€ 7,70 per uur

19,50



